

На основу члана 28. Статута ЈЕП „Топлана” Краљево Надзорни одбор овог јавног предузећа, на својој 13. редовној седници одржаној дана 23.09.2022.године, разматрао је предлог одлуке о формирању ценовника неенергетских услуга које ЈЕП „Топлана“ пружа и у складу са тим донео је следећу

О Д Л У К У

1. Утврђује се ценовник неенергетских услуга ЈЕП „Топлана“ Краљево:

Р.бр.	Опис посла	Цена услуге без ПДВ-а	Цене услуге са ПДВ-ом
1.	Измештање грејног тела са преправком веза	6,000.00	7,200.00
2.	Монтажа грејног тела са повезивањем на мрежу	4,000.00	4,800.00
3.	Демонтажа и накнадна монтажа грејног тела	4,500.00	5,400.00
4.	Израда веза грејног тела - израда контра везе	4,000.00	4,800.00
5.	Додавање (замена) чланака грејном телу (са преправком везе)	7,000.00	8,400.00
6.	Додавање (замена) чланака грејном телу (без преправке везе)	5,000.00	6,000.00
7.	Замена елемената система (радијаторски вентил, одзраке, чеп)	1,500.00	1,800.00
8.	Пражњење и пуњење инсталација (по кубичку утрошене воде):		
-	Топла омекшана вода	825.00	990.00
-	Хладна омекшана вода	350.00	420.00
9.	Мерење температуре у току техничког пријема објекта (по стану, локалу)	600.00	720.00
10.	Мерење температуре у стану (локалу) по захтеву купца	1,000.00	1,200.00
11.	Мерење-провера грејне површине стана (локала) по захтеву купца	2,000.00	2,400.00
12.	Цена радног часа:		
-	Висока стручна спрема	1,700.00	2,040.00
-	Виша стручна спрема	1,250.00	1,500.00
-	Квалификовани радник	1,000.00	1,200.00
-	Средња стручна спрема	850.00	1,020.00
-	Нижа стручна спрема	700.00	840.00
-	Неквалификовани радник	600.00	720.00
13.	Изнајмљивање агрегата за заваривање (са укљученим радником и горивом)	3,750.00	4,500.00
14.	Изнајмљивање машине за сечење бетона и асфалта (са укљученим радником и горивом)	3,500.00	4,200.00
15.	Изнајмљивање пумпе за испитивање високог притиска (са укљученим радником)	2,000.00	2,400.00
16.	Изајмљивање ултра звучног мерача протока	2,500.00	3,000.00
17.	Изнајмљивање термовизијске камере (са укљученим радником)	4,500.00	5,400.00
18.	Изнајмљивање камиона (за раднике Топлане)	35.00дин/км	42.00 дин/км
19.	Изнајмљивање возила (за раднике Топлане)	20.00 дин/км	24.00 дин/км

2. У цену интервенције нису урачунати трошкови материјала који иду на терет инвеститора, односно корисника. Материјал обезбеђује наручилац посла, а у случају да се испоручују од стране ЈЕП Топлане Краљево, фактуришу се кориснику према набавној фактури увећаној за 20% за манипулативне трошкове. Наведене цене су јединичне. У случају већег обима радова по једном радном налогу (по једном стану, односно локалу) цене могу бити умањене до 20%.

3. За интервенције које нису обухваћене овим ценовником, цена интервенције одређује се на основу вредности радног часа и броја сати проведених на реализацији посла.

4. Ова Одлука примењује се од 27.09.2022. године од када престаје да важи Одлука Надзорног одбора ЈЕП „Топлана“ Краљево бр. 853 од 13.06.2022.год.

Надзорни одбор ЈЕП „ТОПЛАНА” Краљево, број 1378/1 дана 23.09.2022 године.

Председник Надзорног одбора,
Драган Букобрат, дипл.машинг.